УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ
 ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 28.11. 2022                                                                                   № 69  /о

О  внесении изменений в приказ
Управления финансов администрации
Гаврилов-Ямского муниципального района
от  31 декабря 2020г № 77/о

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИКАЗЫВАЕТ:

          1. Внести в Порядок открытия и ведения лицевых счетов Управлением финансов администрации Гаврилов-Ямского муниципального района и признании утратившим силу приказов Управления финансов администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 31 декабря 2020г № 77/о , внести  следующие изменения:

   1.1. В разделе 3,  утвержденном приказом:
   1.1.1.   абзац десятый   изложить в следующей редакции:
  « При осуществлении между клиентом и Управлением финансов электронного обмена с применением электронной подписи передача выписки и прилагаемых к ней документов осуществляется в электронном виде с применением средств электронной подписи».
  1.1.2. дополнить абзацем следующего содержания: «База электронных документов хранится в Управлении финансов на электронном носителе. При необходимости подтверждения операций, произведенных на лицевом счете при электронном документообороте с применением электронной подписи, отметка проставляется Управлением финансов на копиях документов на бумажном носителе, представленных клиентом в Управление финансов, после проверки указанной в них информации на ее соответствие данным, содержащимся в соответствующем электронном документе, хранящемся в информационной базе Управления финансов».
               2. Приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.12.2022г.

Заместитель Главы Администрации
 муниципального района -
начальник Управления финансов               	                                  Е.В.Баранова